
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 749

Про внесення змін та доповнень
до рішення Кіровоградської міської ради 
від 17 грудня 2010 року № 36

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 17 грудня 
2010 року № 36 «Про затвердження Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання», а саме:

доповнити статтю 57 Регламенту частиною третьою та викласти її в 
наступній редакції: «Проекти рішень міськради візуються головою постійної 
комісії після розгляду постійною комісією. У разі розгляду постійною 
комісією міськради проектів рішень, що виносяться на розгляд ради, які 
стосуються інтересів мешканців окремого виборчого округу, повідомляти 
депутата обраного по даному виборчому округу та враховувати його 
особисту думку, яка повинна бути обговорена на засіданні комісії за участі 
депутата. Для вивчення питань депутату надається 5 робочих днів»;

доповнити статтю 51 Регламенту частиною четвертою та викласти її в 
наступній редакції: «Проекти рішень міської ради, які підлягають 
обговоренню, оприлюднюються не пізніше ніж за 20 робочих днів до дати їх 
розгляду»;

частину четверту статті 51 Регламенту вважати частиною п’ятою.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Кіровоградської міської ради та секретаря міської ради Волкова І.В.

Міський голова О.Саінсус

Вовенко
22-85-83


